

Nærmiljøkvalitetar/Helsefremjande SFO – rapporteringsskjema 2014

Skjema er utfylt av Namn: Yvonne Kristin Hunstad Solbakken Tittel: Avdelingsleder SFO
Organisasjonsnummer og organisasjonsnamn: 964 33 8531, Løvås oppveksttun SFO Adresse: Nebbeveien 1 Postnr./stad: 5144 Fyllingsdalen E-postadresse: yvonne.solbakken@bergen.kommune.no
Årsrapport <ul style="list-style-type: none">• Rapportering for eit avslutta år/avslutta prosjekt Prosjektet er ikkje avsluttet Statusrapport <ul style="list-style-type: none">• Rapportering undervegs Se «kort sammendrag av prosjektet»!
Kva er hovudføremål med prosjektet: Nærmiljøtiltak som er tilgjengelig for alle Tittel på prosjektet: Frisbeegolf for alle i Lynghaugparken Kort samandrag av prosjektet: Vi har hatt kurs for barna på langdagene i august og kurs for personale å kveldstid. FAU kommer aktivt inn fra våren 2015, skal blant annet bidra med familiearrangement i Lynghaugparken. Discer er kjøpt inn, klare for utebruk.
<ul style="list-style-type: none">• Kva mål har de oppnådd og korleis vurderer de måloppnåinga? Vi har nådd noen av delmålene, som blant annet «nytte seg av etablerte aktivitetsressurser». Vi har fortsatt en vei å gå for å oppnå hovedmålet. Dette har vi en god plan for, sammen med FAU og Stormkast, som settes i gang våren 2015.
<ul style="list-style-type: none">• Korleis er prosjektet implementert i folkehelsearbeidet i kommunen? Prosjektet legger til rette for en sunn, enkel og billig lavterskel-fritidsaktivitet
<ul style="list-style-type: none">• Beskriv kort om prosjektet vil føre til ein langsiktig tenking rundt samarbeid om eit nærmiljøprosjekt? Vi kommer til å samarbeide vidare, og har en god dialog, med den lokale klubben «Stormkast» og FAU ved skolen. Alle parter ønsker å føre mennesker inn i organisert idrett, direkte i eget nærmiljø.
<ul style="list-style-type: none">• Korleis vurderer de at tiltaka har verka som nærmiljø tiltak? Vi trenger fortsatt mere tid på oss til å kunne si at tiltaket har «satt sine spor», da denne sporten passer best inn i årstidene vår, sommar og tidlig haust.

- Kor mange delteke i prosjektet:

Direkte. Kven?

Barn (100 stk), personale (15 stk) ved Løvås oppveksttun, Stormkast (7 personer)

Indirekte. Kven?

FAU Løvås oppveksttun

- **Korleis har de gjennom prosjektet og utvikling av tiltak involvert borna i SFO?**

Barna har hatt to dager med kurs i frisbeegolf, både utendørs og innendørs. Til våren vil barna og deres foresatte involveres i forbindelse familiedagene.

- **Har sluttresultatet av prosjektet overføringsverdi til andre?**

- **Kven og korleis?**

Dette er for tidlig å si noe helt sikkert om, men der er et tydelig potensiale. Klubben Stormkast tror det vil føre med seg fleire medlem og mere bruk av Lynghaugparken og frisbeegolfbanen som ligger i parken.

Dato: 19/12-2015

Signatur: Yvonne K. H. Solbakken

Tittel/rolle som godkjenner: Avdelingsleder SFO og prosjektleder for nærmiljøtiltaket «frisbeegolf»